Ex. r. r. r. r. r.

No.

—

intēdit: et sibi a peccatis cauet: et exercitia virtutū nō dēserit. deū iugit  
 laudat nō dēserit. Verū vt sincere itentiōi tue satisfaciā: nosse de  
 bes scōz notas tibi patrū snias: q̄ cū mēs hūana a tēnis vicys  
 expurgata, cūctisq; emūdata fecib⁹ passionū fuerit: et q̄stū hūane  
 fragilitati cōcedit ad imobilē mētis trāquillitatē ac pfectaz pu  
 ritatē puenerit: hic ad idiruptā laudis mee p̄seuerantiā: q̄ finis  
 et cōsummatio toti⁹ p̄fectiōis spūalis hoīs eē dinoscit̄ pueniet.  
 Lūc; mens tali fuerit trāquillitate fundata: vel ab oim carna  
 liū passionuz noxib⁹ absoluta: et illi vno sūmoq; bono tenacissi  
 ma adheserit mētis intētiōe: sine inf̄missione deum laudabit  
 Hac enī puritate si dici pōt sensu mētis absorpto: ac de freno si  
 tu ad spūalē atq; angelicā similitudinē reformato: q̄cqd in se r̄  
 ceperit: q̄cqd tractauerit: q̄cqd egerit: purissima ac sincerissima  
 laus dei et **Discipulus** Nūc q̄q; sup̄est o amātissi  
 oratio erit **Sapientia** ma sapia vt post hec verba  
 tua dulcissima de p̄mptuario diuine sapie allata: de q̄busdā du  
 bys me iformare digneris. Et primū est vbi maximū incētūuz  
 et precipuā materiā tue **Sapientia** In cōtemplatiōe illi  
 laudis valeā inuenire. **Discipulus** us sūme ac dinif  
 sime et sup̄excellētissime maiestatis: in q̄ sicut in suo fontali pri  
 cipio oīa bona simplicissime ac viformit̄ ab eōno cōtinent̄. Deī  
 de in riuulis bonoz p̄ticulariū ab illo summo bono p̄fluentiū:  
 q̄ diuersimode a creaturis p̄cipiant̄ scdm plus et min⁹: put ea  
 causa causarū dignat̄. **Discipulus** Ad cōtemplatio  
 singulis cōmunicare. **Discipulus** nē illius diuine  
 maiestatis altitudinis. egrotus neq; assurgere valeo. Sed hoc  
 credis libani videlicet fortiorib⁹ relinq; s; cū carduo locū mibi  
 p̄portionatū in imo req̄ro. Verūn̄ a laude tua ea pp̄t non tace  
 bo: si quo modo fortassis ex ipotētia mea saltē potētib⁹ occasio  
 nē videar ministrasse. Sic nimirū videm⁹ q̄ plerūq; int̄ dulcis  
 simas nemoris auiculas: et tymtinātes philomenas: corui q̄q;  
 crocitātes assunt in hoc eodē modico qd̄ acceperūt creatori suo  
 subseruiētes. Sic et ego q̄q; peccator cū sim: cantuz ad man⁹ ha  
 beo pctōz: et put possum deū meū p̄ ip̄m laudo et glorifico in eē  
 nū. En quidē aliud de deo dulci⁹ canere nescio. nisi hoc videlicet  
 qm̄ suavis ē dñs vniuersis: et q̄ misericordia eius sup̄ oīa opa  
 eius. O deus me⁹ mīa mea: in hoc letabit̄ aīa: exhilarat̄ cōscia:  
 et gaudio imenso irrigant̄ oīa ossa mea. Hoc suauē canticū aīa  
 mea vsq; in seculū int̄ spūale gen⁹ auūū cum leto dulci canit car  
 mine. Quotiēscūq; etenī mēte reuoluo: qlis aliqñ fui: qlia descri

*Reflio*

*Misericordia  
Laudis*

mina euasi: et quantis periculis me pteristi: et a quibus malis me  
 eripuisti: diripuisti vincula mea: sanasti vulnera putrida: et laqueos  
 periculosos struisti: et me dulcis ac patre liberaisti. **C**um hinc inquam  
 et similia bona mihi a te exhibita ptracto: mirum est quod in horum omnium  
 affectuosa recordatione meipsum pro amore possum portare: ardētis  
 finis siquidem amoris ignibus incandesco. **D**eus meus quod diu pro  
 rem tibi recalcitrantem expectasti patienter: quociens et quod paterner:  
 nunc quidem dulcis: nunc vero dure me admonuisti: nescientes in benedictionibus  
 puenisti dulcedis: filio prodigo et peccatis prograuato: ac  
 gratys nudato in occursum veniens patre occurristi: ab iterante  
 prauas vias misericordem faciem non auertisti: sed semper et vbiq; pius  
 et misericors fuisti: et quod his omnibus maius est: quod in his omnibus bonis  
 tam multiplicibus ingratus semper extiti: nec tu summa bonitas  
 propter hoc destitisti: donec tandem me ad te dulcis traxisti. **A**b summa  
 et ineffabilis pietas: nunquid quidem in his omnibus meipsum a laude  
 tua continere potero. **N**eque deus meus misericordia mea: pro his omnibus  
 et alijs inumeris beneficis opto et desidero. vt talis tantaque iocunda lau-  
 datio tibi sit ex me: qualis fuit beatorum spirituum laus tunc: cum  
 in primo aspectu tue diuinissime maiestatis gaudebant se eterna-  
 liter in tua laude confirmatos: malos vero a te sine fine detrusos.  
**I**tem tam magna tamque iocunda sit illa laudatio: quanta est aiarum  
 scorum cum a carcere purgatorij erepte vultui glorie tue primo presentantur.  
 vt tua iocunda faciem intuantur: et quanta erit laus in plateis celestis  
 iherosolymam post finale omnium resurrectione: quam electi a malis seperati  
 deum iocundo corde laudabunt: ac de sua saluatione eternalis gloria  
 bunt. **D**ulcis et pie magister nunc quoque velle a te scire quilibet affectio-  
 nes interdum in me exurgentes de quibus dubito vtrum naturales  
 sint vel contrite: in laudem tuam possem conuertere. **I**tem qualiter non  
 solum bona sed mala: vt videlicet immissiones malignas per angelos  
 malos factas: atque vniuersaliter omnia visa et audita et sensibiliter per-  
 cepta in laudem possum. **S**apientia **A**d hec tria per  
 conuertere mei creatoris. **E**t primo dicimus quod horum affectuum predictorum difficile  
 haberi potest distinctio propter eorum maximam similitudinem: et ideo tales  
 affectiones puras quidem et sinceras vt est gaudium et exultatio: te ad  
 hilaritatem quendam puocantes: vel etiam vt interdum fieri solet ad dul-  
 ces lacrimas: vel ad silens affectiones de quibus nescis vnum veniant  
 aut quo vadant incitates. **V**as oes pigres et irriguas affectiones  
 statim vt senseris debes deuota quadam exhibitione sursum ad re-  
 rum omnium creatorem erigere ad modum acceptabilis sacrificij quod